
·/ 
SPP prvek 9051599051 

Obchodní případ 161207 _  - nájem výzkum 

Aplikační centrum 
BALU O 

r.1kull.l. t~lt'\f'lř 
1..uhury 

Dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě ze dne 24. 2. 2017 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Fakulta tělesné kultury 
Veřejná vysoká škola - režim existence podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o 
změně a doplnění dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
Křížkovského 511/8, 77147 Olomouc 
fakturační a dodací adresa: Tř. Míru 117, 779 00, Olomouc 
I Č: 61989592 
DIČ: CZ61989592 
děkan FTK UP: doc. PhDr. Zbyněk Svozil, Ph.O. 
kontaktní osoba: 

dále též jako „pronajímatel" nebo „UP", na straně jedné, 
a 

Český svaz plaveckých sportů 
Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 
IČ: 44264984 
Jednající: 
Kontaktní osoba:

zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 669 

dále též jako „ nájemce", na straně druhé, 

dále společně též jako „ smluvní strany", 

uzavírají tento dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě uzavřené dne 24. 2. 2017 (dále jen jako 
„smlouva"): 

I. 
Předmětem smlouvy je nájem prostor pronajímatele za účelem provádění výzkumu 

nájemce v oblasti inovací a rozvoje pohybových dovedností plavců - starších juniorů -
reprezentace Českého svazu plaveckých sportů. 

li. 
Smluvní strany se dohodly na změně čl. I smlouvy tak, že se předmět nájmu dle odst. 

1 tohoto článku smlouvy rozšiřuje o nové nebytové prostory, a to tak, že čl. I. odstavec 1 se 
rozšiřuje o písm. c) následujícího znění: 

„c) místnost s označením workshopová místnost (koridor) 1.3. v 1. nadzemním 
podlaží, která je umístěna v budově uvedené v Preambuli t éto smlouvy dle přiloženého 

Aplikační centrum BALUO 

Univerzita Palack~ho v Olomouci Fa~ult~ t1::lé!sne kultury: trida Mir11 117 J 771 11 Olomouc 
Adresa pracov1ste u Let1$te 9Tb132 1 711:1 oo Ulomouc 

•• „\w1 Jcbaluo cz • 

EVROP5KA UNIE 
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONAt NI ROZVOJ 
INVE5TKE DO VASI BUDOUCNOSTI 



/ I 
Aplikační centrum fil'lf BALU O 

'W' ťJ.kull.ltČh!\fl C: 
kultury 

plánku, který tvoří Přílohu č. 3 této smlouvy, jež je nedílnou součástí této smlouvy (dále jako 
„workshopová místnost")." 

Ill. 
Smluvní strany se dohodly, že tabulka uvedená v čl. Ill odst. 2 smlouvy se doplňuje o 

následující údaje: 

········-···-·····-·--···---····-···-··-···-···-·······--·-··--·····-····1 

Termín j Čas 

1~.=~~ ·=-=-~=~.~ ·-·-- ...... !····--········- ··· - ·· -·-- -~~~-t~~~~'. -~.~,~-~· -
l 

l 
1 I 

·········--··l·-·-----·----1 [ ! 
16:00-17:00 

···········-·····- ·-~~.~.~~-~°-~°--~-~ -~'.5.~:-°-_s~- - ···- ...... ··-···-[··-······- -=- I 
Celkový počet hodin doby trvání nájmu tedy nově činí 31. 

IV. 
Smluvní strany se dohodly, že čl. VI odst. 1 této smlouvy nově zní takto: 

„ 1. Výše nájemného je sjednána dohodou smluvních stran a činí 1.482,- Kč bez DPH za 1 hodinu 
nájmu testovací haly 1, 427,- Kč bez DPH za 1 hodinu nájmu workshopové místnosti a 2 344,- Kč bez 
DPH za jednu hodinu nájmu bazénu. Cena je stanovena za každou hodinu nájmu, přičemž hodinou 
nájmu se rozumí každá započatá hodina, po kterou byl příslušný nebytový prostor nájemcem 
využíván. Celková výše nájemného za dobu trvání nájmu dle čl. Ill odst. 2 této smlouvy tedy činí 
61.690,4 ,- Kč bez DPH. DPH bude účtována ve výši určené podle právních předpisů účinných ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění." 

Ill. 
1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 
2. Tento dodatek č. 1 je sepsán ve čtyřech vyhotoveních s povahou originálu, z nichž každá 

ze stran obdrží po dvou vyhotoveních. 
3. Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně příloh podléhá povinnému 

zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto mluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

5. Přílohou tohoto dodatku je plánek, který tvoří Přílohu č. 3 Smlouvy. 

doc. Svozil, Ph.D. 
děkan FTK UP 

za pronajímatele 

Aplikační centrum BALUO 

Univerzita Palackého v Olomouci 1 Fahulta tělesné kultury tr ida Míru 117 I 771 11 Olomouc 

Aaresa pracov1ste U Leuste 910132 I f 1 Y 00 Olomouc 

I ww.vacbaluo cz • 

EV!IOPSKAUNIE 
EVROPSKY FOND PRO REGIONALNI ROZVOJ 
INVESTICE DO VASI BUDOUCNOSTI 




